Pouso Alegre, 05 de Setembro de 2013.

Ofício Nº 605/2013

Prezado Senhor,

Em atenção ao Ofício-DB-204-13, estamos encaminhando certidão de tempo de efetivo exercício no cargo efetivo, da servidora desta Casa, Sra. Hilda Maria de Jesus Bernardes.

Sem mais, colocamo-nos ao inteiro dispor para quaisquer outras informações.
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilmo. Sr.

Eduardo Felipe Machado

Diretor Presidente do IPREM

Pouso Alegre-MG
PAGE